

供应商最终报价表

| | |
|-------|--|
| 项目名称 | 海南省妇产科医院2023年医疗设备采购 (SCIT-HNZT-2024040001) (第二次) |
| 项目编号 | SCIT-HNZT-2024040001R |
| 标包名称 | B包 (充气式加温仪等) |
| 标包编号 | SCIT-HNZT-2024040001-2 |
| 供应商名称 | 海南三诺医疗器械有限公司 |
| 最终报价 | 小写：179328元 大写：壹拾柒万玖仟叁佰贰拾捌元整 |
| 报价说明 | 本轮报价单价部分按照最终报价等比例下调 |
| 供应商签章 |  签章区域 (请勿越界) |
| 日期 | 2024-05-11 |

分项报价明细表

项目名称：海南省妇产科医院 2023 年医疗设备采购（SCIT-HNZZ-2024040001）（第二次）

项目编号/包号：SCIT-HNZZ-2024040001R/B 包

| 序号 | 产品名称 | 品牌 | 型号 | 产地 | 产品配件 | 数量 | 单价(元) | 总价(元) | 说明 |
|--|------------------------------------|----------------|---------|----|-------|----|----------|----------|-----|
| 1 | 充气式加温仪 (注册证名称： 医用升温毯) | 东莞恒丰医疗科技有限公司 | HF-210A | 广东 | 见配置清单 | 3 | 26688.00 | 80064.00 | / |
| 2 | 可视喉镜（2成人+1新生儿） (注册证名称： 可视喉镜) | 浙江优亿医疗器械股份有限公司 | UET-C0 | 浙江 | 见配置清单 | 1 | 33088.00 | 99264.00 | 新生儿 |
| | | | UET-C3 | 浙江 | 见配置清单 | 2 | | | 成人 |
| 分项报价合计（人民币）：¥179328.00 元，大写：人民币壹拾柒万玖仟叁佰贰拾捌元整 | | | | | | | | | |

注：1. 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。不允许只对包内部分

设备进行报价，报价清单可不限于以上设备。

2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。

3. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

供应商名称：海南三诺医疗器械有限公司（盖单位公章）

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人印章）：

日期：2024 年 05 月 11 日



供应商最终报价表

| | |
|-------|--|
| 项目名称 | 海南省妇产科医院2023年医疗设备采购 (SCIT-HNZT-2024040001) (第二次) |
| 项目编号 | SCIT-HNZT-2024040001R |
| 标包名称 | C包 (产床等) |
| 标包编号 | SCIT-HNZT-2024040001-3 |
| 供应商名称 | 海南九州通医疗器械科技有限公司 |
| 最终报价 | 小写：689600元 大写：陆拾捌万玖仟陆佰元整 |
| 报价说明 | 本轮报价单价部分按照最终报价等比例下调 |
| 供应商签章 |  签章区域 (请勿越界) |
| 日期 | 2024-05-11 |

最终报价明细表

项目名称：海南省妇产科医院 2023 年医疗设备采购（SCIT-HNZT-2024040001）

（第二次）

项目编号/包号：SCIT-HNZT-2024040001R/C 包

| 序号 | 产品名称 | 品牌 | 型号 | 产地 | 产品配件 | 数量 | 单价 | 总价 | 说明 |
|----|-------|-----|---|----|-------|-----|----------|----------|--------|
| 1 | 产病床 | 康辉 | DH-C101B01 | 苏州 | 见配置清单 | 2 台 | 146800 元 | 293600 元 | 质保 3 年 |
| 2 | 吊塔 | 德尔格 | Agila CC | 上海 | 见配置清单 | 1 台 | 87000 元 | 87000 元 | 质保 3 年 |
| 3 | 手术照明灯 | 科凌 | KL319D | 江苏 | 见配置清单 | 1 台 | 17000 元 | 17000 元 | 质保 3 年 |
| 4 | 手术照明灯 | 科凌 | KL319Y | 江苏 | 见配置清单 | 4 台 | 16500 元 | 66000 元 | 质保 3 年 |
| 5 | 导乐设施 | 中康 | ZK-ZL01+ZL-DLQ002+ZK-DLQ004+ZK-DLC003+ZK-DLJ002 | 山东 | 见配置清单 | 2 套 | 113000 元 | 226000 元 | 质保 1 年 |

报价合计（人民币）：**689600 元**，大写：**人民币陆拾捌万玖仟陆佰元整**

供应商名称：海南九州通医疗器械科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人印章）

日期：2024 年 05 月 11 日。

